                                                                                                                                                                                  Frombork dnia 16.10.2009 r.

WYKAZ
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży prawa użytkowania wieczystego na rzecz użytkowników wieczystych w drodze bezprzetargowej

	Oznaczenie nieruchomości KW
	Nr działki  obręb
	Powierzchnia w ha
	Opis nieruchomości
	Wartość udziałów jako prawa własności
	Wartość udziałów jako prawa użytkowania wieczystego
	Wysokość  ceny sprzedaży udziałów ogółem
	Uiszczenie ceny sprzedaży

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	13669
	Nr 62 o obręb  4 miasta Fromborka przy ulicy Mickiewicza 3
	0.0782
	Zabudowana budynkiem  mieszkalno-użytkowym.  Sprzedaż dotyczy udziałów w prawie użytkowania wieczystego w 10000/10000 części w nieruchomości związanych z własnością lokali.
	60.128,00 złotych
	44.844,00 złotych
	15.284,00 złotych                          Do ww. opłaty związanej 
z celami mieszkaniowy-mi udzielona  zostanie bonifikata 
w wysokości 
75 %. Do ceny sprzedaży doliczony zostanie podatek od usług 
i towarów w wysokości 22 %
	Najpóźniej  
w dniu przed podpisaniem umowy notarialnej


Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od daty wywieszenia wykazu, ale nie dłuższy niż do dnia                     4 grudnia  2009 roku.














Burmistrz Miasta i Gminy














/-/ Krystyna Lewańska






